
To nejkrásnější z Umbrie a Toskánska (autobusem)

28.10.  - 2.11. 2016 7 790,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/24581/

 
Průvodkyně: Hana Suchánková

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Jedinečný poznávací zájezd, během kterého uvidíte krásy mystické Umbrie a malebného Toskánska. Zavítáte do
Perugie i rodného města sv. Františka z Assisi, projdete se olivovými hájemi v Umbrii a zhlédnete Orvieto na
sopečném tofu. Ochutnáte speciality v San Gimignanu, projdete se Sienou a Florencií. Vydejte se s námi do ráje a
prožijte Toskánsko i Umbrii!

 
 

Na co se můžete těšit

půvab a velkolepost renesanční Florencie
mystické krajiny a zátiší v Umbrii
vyhlášenou gastronomii Toskánska
rodné město sv. Františka z Assisi

 
 

Co už máte v ceně?

3x ubytování v hotelu
3x snídaně
průvodce po celou dobu zájezdu
doprava autobusem Radynacestu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění léčebných výloh
vstupné na místě
jízdné na místě
 
příplatek za jednolůžkový pokoj: 1 700,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 2* nebo 3*
 

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu je formou sladkého bufetu
během dne při prohlídce bude možné zakoupit jídlo na některé z přestávek v místech s možností občerstvení

 

To nejkrásn?jší z Umbrie a Toskánska (autobusem) Strana 1/4 14248-24581



 
Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 

To nejkrásn?jší z Umbrie a Toskánska (autobusem) Strana 2/4 14248-24581



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Pátek 28. října: Odjezd z ČR autobusem Radynacestu dle nástupních míst Ostrava – Olomouc – Brno – Praha – Plzeň,
možnost nástupu po trase. Přesné časy dle nástupních míst budou upřesněny v pokynech 7 dní před odjezdem. Noční přejezd
Německem.

 
 

Sobota 29. října: V dopoledních hodinách nás bude čekat prohlídka Perugie – hlavního města Umbrie. Projdeme pěší zónou Corso
Vannuci na náměstí Piazza IV. Novembre, kde zhlédneme zdejší památky – Fontanu Maggiore, Dóm či Capellu del
Sant´Anello, ve které se nachází kousek achátu ze snubního prstenu Panny Marie. Budeme pokračovat prohlídkou Palazza del
Priori. Podíváme se na kostel San Severo na Piazza Danti, kde si můžeme prohlédnout obrazy od Raffaela či katedrálu
svatého Lorenza, který představuje patrona města. 

Následuje přejezd do Assisi – města spjatého s životem světce sv. Františka z Assisi. V tomto poutním městečku zhlédneme 
Basiliku di San Francesco, která je hlavní dominantou města a rovněž jsou v ní uchovány ostatky sv. Františka. Dále si
prohlédneme náměstí Piazza del Comune s dominantou Tempio di Minerva či Museo e Foro Romano, jehož součástí jsou
exponáty z římských vykopávek, které byly v Assisi nalezeny. Pokračovat budeme prohlídkou Baziliky di Santa Chiara či Dómu a
na závěr zhlédneme pozůstatky hradu Rocca Magiore. 

Ve večerních hodinách odjezd autobusem na hotel.
 
 

Neděle 30. října: Po snídani pojedeme na prohlídku Orvieta, které založili Etruskové a v minulosti toto místo sloužilo jako
významné ekonomické centrum. Zde zhlédneme pozůstatky chrámu Tempio del Belvedere, etruskou Nekropoli či orvietskou
katedrálu Dóm P. Marie. Vhodíme minci do studny Pozzo di San Patrizio, do které turisté házejí mince, aby se do Orvieta opět
vrátili, podobně jako je tomu u Fontány di Trevi v Římě. Během dne budeme mít samozřejnmě dostatek času na oběd a
občerstvení. 

Ve večerních hodinách odjezd autobusem Radynacestu na ubytování.
 
 

Pondělí 31. října: V tento den se společně vydáme do města Siena, kterou dle legendy založil Rémův syn, proto si zde můžeme
povšimnout všudypřítomného symbolu vlčice krmící Romula a Réma. Významné je náměstí ve tvaru lastury – Piazza del Campo,
kde si prohlédneme gotickou radnici Palazzo Publico. Součástí radnice je také zvonice Torre del Mangia. Po ulici Via Banchi di
Sotto budeme pokračovat k Palazzu Piccolomini, v němž v současnosti sídlí městský archiv a muzeum (je zde uchovaná závěť
Boccaccia). Nevynecháme ani dominantu Sieny – dóm Santa Maria Assunta, v jehož interiéru stojí za vidění především
mramorová dlažba se scénami z Nového zákona.  

Pokračovat budeme do města San Gimignano, které figuruje na prestižním seznamu světového dědictví UNESCO. Nenecháme si
ujít především zdejší rodové věže, které sloužily nejen k obraně města, ale také coby symbol prestiže jednotlivých panovnických
rodů. Dále si prohlédneme městskou bránu Porta San Giovanni, Collegiatu – hlavní katedrálu zdobenou freskovou výzdobou s
třemi hlavními cykly, románsko-gotický kostel Sant´Agostino či zříceninu hradu Rocca.

 
 

Úterý 1. listopadu: Posledním městem, které navštívíme, bude Florencie – metropole Toskánska. Zhlédneme jednu z nejhezčích
renesančních budov – Palazzo Strozzi, projdeme přes most Ponte Santa Trinita k Palazzo Pitti a kostelu Santa Croce.  

Pokračovat budeme na Piazza della Signoria, kde uvidíme známou Neptunovu fontánu Bartolomea Ammannata. Prohlédneme si
také dům Dante Alighieriho a další známá místa jako kostel Santa Maria Novella, Piazza Doumo, kostel Santa Maria del Fiore,
Campanile di Giotto a Battistero e Cupola di Brunelleschi či Galerii dell´Accademia. 

V pozdějších odpoledních hodinách se rozloučíme s Florencií a odjedeme do ČR. 

 
 
 

Středa 2. listopadu: Příjezd do ČR, přibližné časy doby příjezdu budou stanoveny týden před odjezdem na zájezd v pokynech.
 

To nejkrásn?jší z Umbrie a Toskánska (autobusem) Strana 3/4 14248-24581

/magazin/perugia/
/magazin/assisi/
/magazin/orvieto/
/magazin/fontana-di-trevi/
/magazin/siena/
/magazin/namesti-piazza-del-campo/
/magazin/palac-palazzo-pubblico/
/magazin/san-gimignano/
/magazin/florencie/
/magazin/palac-strozzi/
/magazin/most-santa-trinita/
/magazin/palac-pitti/
/magazin/kostel-santa-croce/
/magazin/namesti-piazza-della-signoria/
/magazin/neptunova-fontana/
/magazin/danteho-dum/
/magazin/kostel-santa-maria-novella/
/magazin/namesti-piazza-del-duomo/
/magazin/katedrala-santa-maria-del-fiore/
/magazin/galerie-dell-accademia-florencie/


 
To nejkrásnější z Umbrie a Toskánska (autobusem)

https://www.radynacestu.cz/t/24581/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejkrásn?jší z Umbrie a Toskánska (autobusem) Strana 4/4 14248-24581

http://www.tcpdf.org

